ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14  февраля  2019  года  №  45

Об определении мест
для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Мшинского сельского поселения в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 6 и статьи 9 Областного закона Ленинградской области от 18.06.2015 года № 61-ОЗ «О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области», Правилами благоустройства территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2017 года № 151, администрация Мшинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения http://мшинское.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мшинского сельского поселения                                                   Ю.В.Кандыба

Разослано: в дело, прокуратуру

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Мшинского сельского поселения
№  45 от 14.02.2019 г.

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	Поселок Мшинская
	1. ___
2. Окраина и лесопарковая зона поселка

	2
	Поселок Красный Маяк
	1. ___
2. Окраина и лесопарковая зона деревни

	3
	Деревня Пехенец
	1. _____
2. Окраина и лесопарковая зона деревни